באשר להעלבת עובד ציבור "אני שם זין על הדרישות שלכם" היא אמירה בוטה ולא רצויה אולם יש
לראות בה ביקורת חריפה לגבי תיפקוד העירייה ועל כן להתייחס אליה כאמירה נסבלת במסגרת חופש

הביטוי.

לאור זאת אני מזכה את הנאשם מהעבירה של העלבת עובד ציבור שיוחסה לו בכתב האישום השני.

16. לאור כל זאת הנאשם מורשע בשתי עבירות איומים לפי סעיף 192 לחוק.

ניתנה היום, כ"ה סיוון תשע"ד , 23 יוני 2014, במעמד הצדדים